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Vermittelte Fahrzeuge über 1A Motorbid
Die Fahrzeugrechnung erhalten Sie vom Verkäufer
Die Gebührenrechnung erhalten Sie von 1A Motorbid

ZUSCHLAGSPREIS GEBÜHREN

0,00 € bis 499,00 € 0,00 €

500,00 € bis 2.499,00 € 50,00 € *

2.500,00 € bis 4.999,00 € 75,00 € *

5.000,00 € bis 9.999,00 € 150,00 € *

10.000,00 € bis 19.999,00 € 200,00 € *

20.000,00 € bis … € 1,50 % *

* Alle genannten Preise und Gebühren verstehen sich pro Einheit zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer

ZUSCHLAGSPREIS GEBÜHREN

0,00 € bis 499,00 € 0,00 €

500,00 € bis 2.499,00 € 59,50 €

2.500,00 € bis 4.999,00 € 89,25 €

5.000,00 € bis 9.999,00 € 178,50 €

10.000,00 € bis 19.999,00 € 238,00 €

20.000,00 € bis … € 1,785 %

Bei differenzbesteuerten Fahrzeugen gem. §25a UStG (MwSt. nicht ausweisbar) +
Rechnungsabwicklung über 1A Motorbid
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1A Motorbid Group GmbH

Speditionstraße 21

40221 Düsseldorf

Sonstige Gebühren

DIENSTLEISTUNG GEBÜHREN

1 Briefversand 15,00 € *

2 Standgebühren (ab dem 10. Tag) 10,00 €/Kalendertag *

3 EU Registrierung 199,00 € *

4 EU Handling regelbesteuerte Fahrzeuge 150,00 € *

5 Drittland Handling 50,00 € *

6 Erstellung der Ausfuhranmeldung 50,00 € *

7 Erstellung der EUR 1 30,00 € *

8
Es können pro Fahrzeug zusätzliche Gebühren erhoben werden.
Diese werden beim Fahrzeug angezeigt.

* Alle genannten Preise und Gebühren verstehen sich pro Einheit zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer
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